
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЕН Т О  
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГ О ТВОРЧЕСТВА "КРЕАТИВ'

ПРИКАЗ

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ О БЩ ЕРА ЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ 1

ог 02.09.2022 М; X

В соответствии с Порядком приема на обучение, установление. 4 з 
"МБУ ДО ЦД Г "КРЕАТИВ""

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение но дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим программам обучающихся в соответствии с 
приложением к настоящему Приказу.

Директор

МБУ ДО ЦДТ «Креатив» ^ ё Н.А.Васьк I


